СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
20.06.2024 г.                                                                                           № 142
с. Закульта

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 29 марта 2019 года №109 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Закультинское»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 27.05.2014 г. № 139-ФЗ, Уставом сельского поселения «Закультинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Закультинское» от 25 марта 2018 года № 90, в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Закультинское» в соответствие с действующим законодательством, Совет  сельского поселения «Закультинское», решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 29 марта 2019 года №109 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Закультинское».
	2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности председателя Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Закультинское»                                            Баранова Н.Г.